
SMLoUVA o Dí to č í slo: ..........
(dále také ,,soD" nebo,,smlouva")

uzavřená dle s 2586 a násl. zákona č .89/zo12 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

I . sMLUvNí STRANY

1. objednatel :  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická t695,347 01 Tachov

Statutární  orgán :  Mgr Ladislav Macák - starosta

Zástupce ve věcech technických: p. Soňa Vrbová, tel. 374 774L94
Technický dozor :  p. Soňa Vrbová

Bankovní  spojení  :  KB, a.s., poboč ka Tachov

č í slo ú č tu :268897o257lot00

lČ  :00260231

E-mail :  sona.vrbova@tachov-mesto.cz

dále jen ,,objednatel"

2. Zhotovitel

Sí dlo

Jednají cí
Zasí lací adresa
tt^

losef č ábelka

Rasochy 71

losef Č ábelka

Rasochy 71

624 850253:

dále jen ,,zhotovitel"

tt. PŘEDMĚT sMLoUw
ll. 1. Předmětem smlouvy je qýměna střeš ní  krytiny na objektu baš ty (ppč . 15a1) v Pří hradební

ulici v Tachově. Stavební  práce zahrnují  demontáž  stávají cí  krytiny a novou pokládku dřevěné ho

š tí pané ho modří nové ho š indele (pero +  dráž ka), dále jen,,dí lo". Realizace bude probí hat dle

projektové  dokumentace Rozsah a přesný popis jednotliqých polož ek je uveden ve ýkazu
qihněr.
Dodávkou stavební ch prací  se pro ú č ely té to soD rozumí  dodávka vš ech prací , dodávek a materiálů

nutných k řádné mu provedení  dí la. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu dí la prové st veš keré

práce, služ by, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo doč asně k zahájenl provedení ,

ukonč ení  a předání  dí la.

objednatel se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit cenu dí la.



I lI . aENADÍ LA
lll. 1. Cena dí la je stanovena pevnou č ástkou s odkazem na polož kové  rozpoč ty v souladu s obecně

závaznými právní mi předpisy a č iní :

Cena bez DPH :800.370,13 Kč

DPH z L68.o77,73 Kč

Cena vč etně DPH :968.447,86 Kč ,

Uvedená cena ie cena stanovena jako nejvýš e pří pustná.

lll. 2. Polož kové  rozpoč ty jsou nedí lnou souč ástí SoD jako pří loha

lll. 3. Souč ástí  sjednané  cenyjsou veš keré  práce a dodávky, které  jsou nutné  ke zhotovení  dí la.

lll. 4. Zhotovitel potvrzuje, ž e sjednaná cena obsahuje veš keré  náklady (mimo vlastní  dí lo i např.

náklady na zří zení , provoz, ú drž bu a vyklizení  staveniš tě, náklady souvisejí cí  s kompletací  dí la apod.) a

zisk zhotovitele, nutné  k řádné  realizaci dí la v rozsahu dle č l. ll. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané

hodnoty a oč ekávaný vývoj cen k datu předání  a převzetí  dí la.

lll. 5. Cena je stanovena pro daňové  podmí nky k datu podpisu SoD. Smluvní strany berou na vědoml

ž e pří padná změna daňových podmí nek nemá vliv na cenu dí la bez DPH.

tv. TERMÍ NY A Mí sTo PLNĚNÍ

lV. 1. Mí stem plnění veřejné  zakázky je Tachov, ulice Pří hradební , k.ú . Tachov, st. p. č . 1541

lV. 2. Zahájení stavební ch prací  :75.6.2o2t

lV. 3. Dokonč ení stavební ch prací , předání , převzetí  kompletní ho dí la vč . vyklizení  staveniš tě

: t5.9.2O2L

v. PLATEBNÍ  PoDMí Nt& FAKnURA0E

V. 1Zhotovitel nepož aduje zálohu. Provedené  práce budou fakturovány měsí č ně. Zhotovitel předlož í

objednateli soupis provedených prací  a dodávek a po jeho odsouhlasení  zástupcem ve věcech

technických vystaví  daňový doklad.

V. 2. Koneč ná faktura bude vystavena při předání  a převzetí  dí la a bude uhrazena po odstranění

poslední vady nebo nedodělku zapsané ho v protokolu o předání  a převzetí  a předání vš ech dokladů .

V. 3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  množ ství  č i druhu provedených

pracl je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u ktených doš lo k odsouhlasení .

V. 4. objednatet prohlaš uje, ž e předmět plnění smlouvy neslouž í  k ekonomické  č innosti.

V. 5 Splatnost daňové ho dokladu je 14 dnů  ode dne jeho doruč ení  objednateli. Za den platby se

považ uje den, kdy doš lo k její mu odepsání  z ú č tu objednatele.

vt. sMLUvNÍ  sANKcE



Vl. 1 Pro pří pad prodlení  objednatele se zaplacení m ceny dí la a pro pří pad prodlení  zhotovitele

s termí nem dokonč ení  dí la sjednávají  smluvní  strany smluvní  pokutu ve výš i 0,025% o z ceny dí la za

kaž dý i započ atý den prodlení  za prvých 30 dnů  prodlení , dále pak o,o5o/o z ceny dí la za kaž dý i

započ atý den prodlení  za kaž dý dalš í  den prodlení .

Vl. 2 Smluvní  strany se dohodly, ž e zhotovitel bude platit objednateli smluvní  pokutu za prodlení

s termí nem odstranění  vad a nedodělků  uvedených v předávací m protokolu nebo vad zjiš těných

v záruč ní  době, a to 500 Kč  za kaž dou vadu nebo nedodělek a den prodlení .

Za nesplnění  termí nu plnění  dle č l. I Í  zaplatí  zhotovitel objednateli sankci 5.000'_ Kč
jednorázově a dále ve vyš i 500'_ Kč  za kaž dý i započ atý den prodlení . Sankci zaplati
ztrotovitel na ú č et objednatele do l0 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

Za kaž dý započ atý den prodlení  dohodnufých termí nů  odstranění  vad a neoodělků

reklamovaných a uznaných vad ve výš i 500,- Kó.

vtl PRovÁDĚnÍ  oÍ u
Vll. 1. Zhotovitel je povinen prové st dí lo na svů j náklad, s potřebnou pé č í  a na své  nebezpeč í  ve

sjednané  době a obstarat vš e, co je k provedení  dí la potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění  dí la

samostatně a pří kazy objednatele ohledně způ sobu provádění  dí la je zhotovitel vázán, jen byly-li

uč iněny pí semně a nemění -li obsah té to smlouvy č i s ní  nejsou V rozporu anebo V rozporu s obecně

závaznými platnými a ú č innými právní  předpisy. Zhotovitel upozorní  objednatele bez zbyteč né ho

odkladu na nevhodnou povahu věci nebo pří kazu, ktený mu objednatel dal.

Vll. 2. objednatel nebo j í m pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění dí la.

Vll. 3. Zhotovitel v plné  mí ře zodpoví dá za bezpeč nost a ochranu zdraví  vš ech osob v prostoru mí sta

plnění  a zabezpeč í jejich vybavení  ochrannými pracovní mi pomů ckami. Dále se zhotovitel zavazuje

dodrž ovat bezpeč nostní , hygienické  č i pří padné  j iné  předpisy souvisejí cí s realizací  dí la.

vt,t. PŘEDÁNÍ  A PňEvzEtÍ  DÍ u
Vlll. 1. Zhotovitelje povinen pí semně oznámit nejpozději 7 dnů  předem, kdy bude dí lo připraveno k

předání . objednatel nebo jeho zástupce je pak povinen nejpozději do tří  dnů  od termí nu

stanovené ho zhotovitelem zahájit přejí mací  ří zení  a řádně v něm pokrač ovat, nebude-li dohodnuto
j inak. Dí lo je provedeno, je-li dokonč eno a předáno.

Vlll. 2. Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u přejí mací ho ří zení vš echny doklady (např. záruč ní

listy). Bez těchto dokladů  nelze povaŽovat dí lo za ukonč ené  a schopné  předání .

Vlll. 3. o prů běhu přejí mací ho ří zení  poří dí  objednatel protokol, ve které m se mimo j iné  uvede

isoupis vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění  (nejpozději do

jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak.) Pokud objednatel nebo jeho zástupce odmí tne dí lo

převzí t, je povinen uvé st do protokolu svoje dů vody.

Před odstranění m vad je tyto nutné  zdokumentovat.

Vlll. 4. Dí lo je považ ováno za dokonč ené  po ukonč ení  vš ech prací  uvedených v č l. ll. té to smlouvy,

pokud jsou ukonč eny řádně a vč as a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené  v č l. Vlll. 2. té to

smlouvy a je-li předvedena jeho způ sobilost slouž it své mu ú č elu, prostor mí sta plnění  je vyč iš těn a

uveden do předepsané ho stavu.

Pokud jsou v té to smlouvě použ ity termí ny ukonč ení  dí la nebo předání , rozumí se tí m den, ve které m



dojde k oboustranné mu podpisu předávací ho protokolu.

Vlll. 5. objednatel má právo převzí t dí lo, které  vykazuje drobné  vady a nedodělky, které  samy o sobě

ani ve spojení  s j inými nebrání  řádné mu už í vaní  dí la. V tom pří padě je zhotovitel povinen odstranit

tyto vady a nedodělky v termí nu uvedené m v protokolu o předání  a převzetí  dí la. Pokud zhbtovitel

neodstraní  veš keré  vady a nedodělky v dohodnuté m termí nu, je objednatel zhotoviteli oprávněn

ú č tovat smluvní  pokutu dle č 1. Vl. 2. té to smlouvy.

objednatel není  povinen převzí t dí lo vykazují cí  vady nebo nedodělky.

tx. ZÁRUKY
lX. 1. Zhotovitel odpoví dá za vady, jež  má dí lo v době jeho předání .Za vady dí la, na něž  se vztahuje

záruka za jakost, odpoví dá zhotovitel v rozsahu té to záruky.

lX. 2. Zhotovitel poskytuje na dí lo specifikované  v č l. ll. záruku v dé lce 60 měsí ců  ode dne předání . Po

tuto dobu odpoví dá za vady, které  objednatel zjistil a které  vč as oznámil. Záruka se nevztahuje na

závady způ sobené  ž ivelní  pohromou, š patnou obsluhou a na závady na pů vodní dí ly.

Záruč ní  doby na reklamovanou č ást dí la se prodluž ují o dobu poč í nají cí  dnem uplatnění  reklamace a

konč í  dnem odstranění  vady zhotovitelem.

lX. 3. Záruč ní  doba poč í ná běž et dnem odstranění  poslední  vady a nedodělku, vypltývají cí ho

z protokolu o předání  a převzetí dí la.

lX. 4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslední ho dne záruč ní doby, přič emž  i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední  den záruč ní  doby se považ uje za vč as uplatněnou.

lX. 5. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění  reklamované  vady, nejpozději vš ak do

10 dnů  po obdrž ení  reklamace, 3 tC i v pří paďě, Že reklamaci neuznává. Pokud tak neuč iní , je

objednatel zhotoviteli oprávněn ú č tovat smluvní  pokutu dle č l. Vl.2. té to smlouvy. Náklady na

odstranění  reklamované  vady nese zhotovitel i 
've sporných pří padech až  do dohody stran nebo

rozhodnutí  soudu.

x. ZMĚNA sMLoUW
X. 1. Tuto smlouvu lze měnit pouze pí semným oboustranně potvrzeným ujednání m rnýslovně

nazvaným,,Dodatek ke smlouvě" a oč í slovaným podle pořadových č í sel. Jiné  zápisy, protokoly apod.

se za změnu smlouvy nepovaž ují .

X. 2. Veš keré  dohody a změny uč iněné  j inou formou než  Dodatkem ke smlouvě nejsou závazné .

xt. zÁvĚnďruÁ usrnuovru Í
Xl. 1. Právní  vztahy vypl'ývají cí  nebo neupravené  touto smlouvou se ří dí  ustanovení mi obč anské ho

zákoní ku.

Xl. 2. Zhotovitel bere na vědomí , ž e je osobou povinou spolupů sobit přivýkonu finanč ní  kontroly dle

5 2 pí sm. e) zákona č ,. 32o/2oot Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě, v platné m znění .

Zhotovitel se zavazuje povinností  uchovávat po dobu 10 let od skonč ení  plnění  dle té to smlouvy

doklady souvisejí cí  s plnění m smlouvy, nejmé ně vš ak do roku 2029. Zhotovitel se zavazuje těmito

povin nostmi zavázat i své  poddodavatele.



Xl. 3. Tato SoD je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  jeden stejnopis.

Xl. 4. Smluvní strany prohlaš ují , ž e se seznámily s celým textem SoD vč etně pří loh a s ce| ým obsahem

SoD souhlasí .

Xt. 5. Zhotovitel bere na vědomí  a výslovně souhlasí  s tí m, ž e smlouva vč etně pří loh a pří padných

dodatků  bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č . 34ol2oL5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

xlt. sEzNAM PŘÍ LaH
Ní ž e uvedené  pří lohy jsou nedí lnou souč ástí  smlouvy:

Pří loha :  Polož kový rozpoč et

VTachově dne J' 3, a0'!1

Mgr. Ladis!arr Macák

starosta tněsta Tachova

," l* ,r: .fu.rhn" 2'ý' z" z'q



KRYGí  LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
objekt baš ty na st.p.ě. 1541 , Tachov

Obiekt:
03 - so 03 Baš ta - krytina

Soupis:

03.í  - Architektonicko_stavební  eš ení

KSO:
Mí sto:

Zadavate|

Uchazeč :
Josef Č ábelka

Proiektant:

lng. Miloš  Valí č ek

Zpracovatel:

Veronika Š oulová

Poznámka:

Cena bez DPH

opl základní
sní ž ená

CC-CZ:
Datum:

Sazba daně
21,OOo/o

15,00%

14.8.2020

800 370'í 3

V š e daně
168077,73

0,00

Základdané
800 370,13

0,00

Cena s DPH V CZK 968 447,86

Strana 1 z 6



REKAPITULAcE č leruĚní  soUPlsU pnncí

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazeč :

K ddí lu-Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

objekt baš ty na st.p.č . 1541 , Tachov

03 - so 03 Baš ta - krytina

03.í  - Architektonicko_stavební  eš ení

Josef Č ábelka

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání

997-Pesunsutě

PSV - Práce a dodávky PSV

721 -Zdravolechnika - vnit ní  kanalizace

762 - Konstrukce tesa ské

764 - Konstrukce klempí  ské

765 - Krytina skládaná

M - Práce a dodávky M

21-M - ElektromontáŽe

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.8.2020

lng. Miloš  Va| í č ek

Veronika Š oulová

Cena celkem [CZK]

800 370'í 3

97 515,33

73 360,40

24154,93

671 354,80

1 850,00

1'14165,00

22933,00

532 406,80

31 500,00

31 500,00

Strana 2 z 6



souPls PRAGÍ

objekt baš ty na st.p.č . 1541 , Tachov

03 - So 03 Baš ta - krytina

03.í  - Architektonicko-stavební  eš ení

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Mí sto:

Zadavatel

Uchazeč : Josef Č ábelka

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.8.2020

lng. Miloš  Valí č ek
Veronika Š oulová

PČ  Typ K d Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

800 370'í 3

97 515,33

D9

PSC

ostatní  konstrukce a

cen:

1. v ceně jsou zapoďeny i náklady na kotvení  leš ení .
2. Montáž  leš ení  adové ho trubkové ho lehké ho Úš ky pes 25 m se oce uje í ndividuálné .

3. Š í  kou se rczumí  pŮdorysná vzdálenost, měená od vnitní ho lí ce sloupk zábradlÍ  k protilehlé mu volné mu oknji podlahy nebo mezi vnitní mi

lí ci.

73 360

1 K 9411111',t2
MontáŽ leš ení  adové ho trubkové ho lehké ho pracovní ho s podlahami s provozní m zatí ŽenÍ m t . 3 do 200

koim2 š í  kv t . W06 od 0.6 do 0.9 m. v'š kv p es 10 do 25 m
m2 526,800 78,00 4í  090'40 cs ÚRs 2o2o 02

2

k souboru en:
1. Demontáž  leš eni adové ho trubkové ho lehké ho v š ky pes 25 m se oce uje individuálně.PSC

2 K 941111812
DemontáŽ leš ení  adové ho trubkové ho lehké ho pracovní ho s podlahami s provozní m zatí ž ení m tr' 3 do 200

koim2 š í  kv 1 . W06 od 0.6 do 0.9 m. y š kv o es 10 do 25 m
m2 526,800 61,26 32270,00 cs ÚRs 2o2o 02

K 944511111 Montáž  ochranné  sí tě zavěš ené  na konstrukci leš ení  z textilie z uměl ch vláken m2 526,800 0,00 cs ÚRs 2o2o 02

k ýuboru cen:

PSC 1. v cenáCh nejsou apoěteny náktady na teš ení  potebné  prc zavěš ení  sÍ ti;  toto leš ení  se oce uje p Í sluš n mi cenami leš ení .

4 K 1s44s11211 MontáŽ ochranné  sí tě P í platek za první  akaŽd dalš í  den pouŽití  sí tě k ceně -'lí 'lí m2 3'l 608,000 0,00 cs uRs 2020 02

k souboru cen:

PSC 1. v cenách nejsou započ teny náktady na leš ení  potebné  prc zavěš ení  sí tí ;  toto leš ení  se oce uje pÍ sluš n' mi cenami leš eni.

5 K 9445',11811 Demontáž  ochranné  sí tě zavěš ené  na konstrukci leš ení  z textilie z uměl ch vláken m2 526,800 0,00 cs ÚRs 2o2o 02

D 997 P esun sutě

en:
1. v cenách -3111 až  -3217 jsou zapoďeny i náklady na:

a) vodorovnou dopnvu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopruvu prc Uvedenou v š ku budovy,

c) natož ení  na vodorovn dopruvni prostedek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na ,ozhmutí  a urovnání  suti na dopnvnÍ m prcstedku'
2. Jestliž e se prc svist , pesun použ iiě shoz nebo za Í zení  investora (nap . V tah v budově), už ijí  se prc ocenění  vodorcvné  doprevy suti ceny

3111, 3151 a -3211 prc budovy a haly V š ky do 6 m'

3. Montáž , demontáž  a pronájem shozu se ocení  cenami souboru cen 997 01'33 shoz suti.

4. ceny 3151 až  -3162 tze použ í t v pí padě, kdy docházÍ  ke ztí ž ení  dopnvy suti nap . tí m, Že není  mož né  instalovat jeáb.

241 93

6 K 997013í  13
Vnitrostaveniš tní  doprava suti a vybouran ch hmot vodorovně do 50 m svisle s pouŽití m mechanizace pro

budovv a halv u š kv p es 9 do 12 m
t 3,251 I  500.00 4 876,50 cS ÚRs 2o2o 02

PSC

Strana 3 z 6



7

PČ  Typ K d Popis MJ MnoŽství  J'cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  Cenová soustava

K 99701 3501 .1 odvoz suti a Vybouran] Í ch hmot na skládku nebo meziskládku se slož ení m, na vzdálenost do 1 km t 3,251 2 850,00 I265,35 cs uRs 2018 02

PSC

cen:

1 ' Dé lka odvozu suti je vzdálenost od mí sta nalož ení  suti na doprevnÍ  prcstedek až  po mí sto slož enÍ  na u ené  skládce nebo meziskládce.

2' v ceně -3501 jsou apoč teny i náklady na slož ění  suti na skládku nebo meziskládku.

3' ceny jsou urč eny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jak' mkoliv zpť rsobem silnič ní  dopravy (í  prostednictví m kontejner ).
4. odvoz suti z meziskládky se oce uie cenou 997 01-3511.

o K 9970'l3509.í
odvoz suti a vybouran ch hmot na skládku nebo meziskládku se sloŽení m, na vzdálenost P í platek k ceně za
kaž dÝ dalš í  izaooč 'a!Ý 1 km o es 'l km

t 6,502 í  250'00 8't27,50 cs ÚRs 2018 02

PSC

k souboru cen:

1 ' Dé lka odvozu suti je vzdálenost od mí sta nalož enÍ  suti na doprevní  prcstedek až  po mí sto slož ení  na u ené  skládce nebo meziskládce.

2. v ceně -3501 jsou započ teny i náklady na slož ení  suti na skládku nebo mezisklé dku.

3. ceny jsou urěeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jak mkoliv zpŮsoben silnič ní  dopÍ avy (i prcstednictví m kontejne )'
4. odvoz suti z meziskládky se oce uje cenou 997 01-3511.

AZS RECYKLACE ODPADU s.r.o.- Tachov
Areál b valé  betonárky, Tachov
2km

PSC

1* 2

k soubotu en:
1. ceny uvedené  v souboru cen je doporuč eno upravit podle aktuálnÍ ch cen mí stně p í sluš né  skládky odpad .

2. UloŽení  odpadŮ neuvedenych v souboru cen se oce uje individuálně.

3. V cenách je apoěí té n poplatek za ukládaní  odpadu dle ákona 185/2001 sb.
4. P ipadné  drcenÍ  stavební ho odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení  stavební ho odpadu z katalogu 80&6 Demlice objekt .

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnit ní  kanalizace

D PSV

D 721

6713s4,80

1 850 00

I K 997013631
Poplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a demolič ní ho
zat í děné ho do Kataloou odoadť r ood k dem 17 09 04

t 3,251 580,00 ,I  BB5,5B cs ÚRs 2o2o 02

10 K 721241103 Lapač e steš ní ch splavenin lit inové  DN 150 kus 1,000 1 850,00 í  850'00 cs URS 2020 02

D 762 Konstrukce tesa ské

cen:

1. soubor cen 762 08-3 lmpregnace eziva neobsahuje polož ky prc oceněnÍ  imregnace ež va nátěrem; tyto se oce ují  p isluš n, mi cenami

souboru cen 783 2. -31.1 Napouš těcí  né těrtesaš k ch konstrukcí , katalogu 80ď783 Nátěry.

2' soubor cen 762 08-5 Montáž  ocelov, ch spojovací ch prcst ,dkť ! neobsahuje poloŽky prc ocenění  chemick ch kotev; t o lze ocenit

p í stuš n]  mi cenami souboru cen 953 96 Koť vy chemické , katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné  a monolit ické .

3' v cené ch 762 08-5 nejsou započ teny náklady na dodávku spojovací ch prostedkŮ; tato dodávka se oce uje ve specifrkaci.

4' U polož ek 762 08-6 se urč ení  cen í dí  hmotností  jednotlivě montované ho dí lu konstrukce, dodávka veš keÍ é ho mateiálu se oce uje ve

specifikaci.

PSC

114 1

11 K 762083122
Práce společ né  pro tesa ské  konstrukce impregnace eziva máč ení m proti d evokazné mu hmyzu, houbám a

olí sní m. t í da ohrož ení  3 a 4 (d evo v exterié ru)
m3 1,370 850,00 1 164,50 cs ÚRs 2o2o 02

13

12

K

K

7623319219-Í

7620831227
Yy ezání  č ásti steš ní  vazby pr ezové  plochy eziva do 224 cm2 dé lky do 3 m a opětovné  doplné ni -
n erlhěž ně

lmpregnace š indele vč .nátěru

m

m2

50,000

125,080

350,00

55,00

17 500,00

6 879,40

vlastní  poloŽka

vlastní  poloŽka

odhad

PSC

cen:

1. v enách -101 1 aŽ -1 1 49 bednění  stech z desek devoš těpkov ch a cementotÍ skov ch jsou započ teny i né klady na dodávku spojovacÍ ch

prost edkŮ, na vo polož ky se nevztahuje ocené ni dodávky spojovací ch plostedk poloŽka 762 39-5000.

2* 41,39

20,45
21,85
souč et

000

82,780
20,450
21,850

14 K 762342314
Bednění  a lať ování  montáŽ lať ování  stech sloŽit ch sklonu do 60" p i osové  vzdálenosti latí  p es 150 do 360

mm
m2 '125,080 120,00 15 009,60 cs ÚRs 2o2o 02

Strana 4 z 6

15 M 6051 41 1 40 ezivo jehlič naté ,steš ní  latě impregnované  dl 4 - 5 m m3 1,370 6 500,00 8 905,00 vlastnÍ  polož ka



eČ  ryp K d Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

2* 41,39

20,45
21,85
souč et

17

'16

K

K

7623428',12

R002

DemontáŽ bednění  a lať ování  lať ování  stech sklonu do 60" se vš emi nadsteš ní mi konstrukcemi,zlatí
orť r ezové  olochv do 25 cm2 pi osové  vzdálenosti p es 0,22 do 0,50 m

P í platek za sklon nad 60 st.

m2

m2

125,080

í  25'080

125,00

't25,00

15 635,00

'15 635,00

cs uRs 2020 02

vlastní  polož ka

82,780
20,450
21,450

1 9

í 8

K

K

998762102

R00 l

P esun hmot pro konstrukce tesa ské  stanoven z hmotnosti p esunované ho materiálu vodorovná dopravní

Vzdálenost do 50 m V obiektech vÝš kv p es 6 do 12 m

P í platek za sklon nad 60 st'

t

m2

0,619

125,080

3 500,00

250,00

2 166,50

31 270,00

cs uRs 2020 02

vlastní  polož ka

PSC

en:
1 ' ceny pro p esun hmot stanoven, z hmotnosti p esunované ho mateié tu se použ í vají  tehdy, pokud je moŽné  urč it hmotnost za cel' stavební

dil. Do té to hnotnosti se započ í tává i hmotnost mateiálŮ oce ovan' ch ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznač ně stanovit hmotnost pfusunovan ch materiálir, lze prc Úpoč et p esunu hmot použ í t orientač ně prccentní  sazbu.

Touto sazbou se vynásobí  Í ozpoětové  náklady za ce! stavebnÍ  dí I  vč etně nákladŮ na mateiál ve specifrkací ch.

3' P í platek k cenám -2181 prc pé sun prováděn bez použ ití  mechanizae, t j. za áí ž el ch podmÍ nek, I ze použ í t pouze pp hmotnost

mateiálu' která se tÍ mto zpŮsobem skuteč ně pení sť uje.

D 764 Konstrukce

DKí
20 K l764oo4so1 Demontáž  klempí  sk ch konstrukcí  ž labu podokapní ho do suti m 15,200 85,00 1 292,oolcs ÚRs zozo oz

22

21 K 764004861 DemontáŽ klempí  sk ch konstrukcí  svodu do suti m 't2,400 85,00 1 054,00 cs ÚRs 2o2o 02

DK2

22 K 764511602 Žlab podokapní  z pozinkované ho plechu s povrchovou pravou vč etně hákrj a č el p lkruhov rš  330 mm m 32,000 478,00 15 296,00 cS ÚRs 2o2o 02

K01

23 K 764511642
Žlab podokapní  z pozinkované ho plechu s povrchovou pravou vč etně hákť t a č el kotlí k ováln (trycht ov )'
rš  ž labu/orť rměr svodu 330/100 mm

kus í  '000 382,00 382,00 cs uRs 2020 02

K02
1

24 K 764518622
Svod z pozinkované ho plechu s upraven m povrchem vč etně objí mek, kolen a odskokť l kruhov , pr měru 100

mm
m 12,400 358,00 4 43920 cs ÚRs 2o2o 02

K03

PSC

cen:

1 ' ceny prc pbsun hmot stanoven, z hmotnosti p esunované ho mateÍ iálu se použ í vajÍ  tehdy' pokud je mož né  urč it hmotnost za cel' stavebnÍ

dí l. Do té to hmotnosti se započ í tává i hmotnost mateiálť ) oce ovan ch ve specifikaci.

2. Pokud netze jednoznač ně stanovit hmotnost pesunovan,rch mateiálť r, lze pro v: poč et pesunu hmot použ í t oientač ně prccentní  sazbu.

Touto sazbou se vynásobi rozpoětové  náklady za cel ,stavební  dí l věetně nákladi! na mateiál ve specifikacÍ ch.
g. P í platek k cenám -4181 prc pesun prováděn bez použ ití  mechanizace, t j. za ztí ž en' ch podmí nek, lze použ í t pouze prc hmotnost

mateiáIu, která se tí mto zp sobem skuteč ně pemí ďuje.

25 K 998764102
pro konstrukce klempí  ské  stanoven z hmotnosti

6 do 12 m

dopravní
t 0,081 5 800,00 469,80 cs ÚRs 2o2o 02

2'41,39

Strana 5 z 6

82,780

532D 765

PSC

skládaná

k souboru en:
1. V cenách -2oo1 až  -2074 nejsou započ teny náklady na impregnaci hotové  krytiny.

2. V cenách není  zapoěteno lať ování , kteÍ é  se oce uje enami katalogu 800-762 Konstrukce tesaš ké .

27

26

K 176s162091

r ftastazorus.r
MontáŽ krytiny z d evěn ch š indel P í platek k cenám za sklon p es 45'

Krytina ze š indelť r d evěn ch mod í norn' ch 2x p ekládan na lať ování  - pero dráŽka

m2

m2

125,080

125,080

85,00

4 100,00

10 63í  '80

512 828,00

cs ÚRs 2o2o 02

vlastní  poloŽka

28 K 765162801 z drevěn ch š indel sklon stechy do 45' do sutiDemontáŽ m2 125,080 55.00 6 879,40 cs ÚRs 2o2o 02



eČ  ryp K d Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZKI  cena celkem lczKj Cenová soustava

20,45
21,85

20,450
21,850

30

29

K

K

998765í 02

765162810

P esun hmot pro krytiny skládané  stanoven z hmotnosti p esunované ho materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 5o m na obiektech v'í š kv n es 6 do 12 m

Demontáž  krytiny z d evěn ch š indel P í platek k cenám za sklon p es 45" do suti

t

m2

0,033

í 25'080

5 800,00

15,00

191,40

1876,20

cs ÚRs 2o2o 02

cs ÚRs 2o2oo2

PSC

cen:

1. ceny pro p esun hmot ďanoven z hmďnosti pbsunované ho mateiáIu se pouztvajÍ  teh.ly, poku.l je rcž né  u it hmotnost a cel , stavební
dí l' Do té to hmotnosti se započ Í té vá i hmotnost mateiálť r oce ovan ch ve spďifrkaci.
2' Pokud nelze jednoznaěně stanovit hrrlotnost pbsunovan ,ch matenilŮ' lze prc v,poč et pbsunu hmot použ í t oientač ně p,ocentní  sazbu'
Touto sazbou se wnásobí  rozpoč lové  náldady a cd stavebnÍ  dí l vč etně nákladť ! na mteiá! ve specifikací ch'
3. Pftplatek k cenám -5181 uo pbsun prcváděn bez použ jtí  nechanizace, t j ' a dí ž en ch podní nek, lze použ í t pouze prc hmotnost

mate álu, Ke se tÍ mto zpÚsobem skuteč ně pbmí sť uje.

Práce a dodávky M

Elektromontáž e

D

D

M 31 500,00

21-M
31 K 210220001 +  D hromosvodu ks 3,000 10 500,00 31 500,00 vlastní  poloŽka

Strana 6 z 6


